|}

P Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Kop ToBapa

44010125B
44010126B
44010127B
44010128B

44010129B

Kop

1 FHX-V

2 FHX-V

3 FHX-V

4 FHX-V

6 FHX-V

WLL
ton

3axBart ropusoHTasibHbIn FHX-V

Product information

Jaw width
mm

0-35

0-60

0-60

0-60

0-60

[NA TOPU30OHTa/IHOTO NOAgbEMA U TPAHCMOPTUPOBKY CTasIbHbIX NUT U APYTVX XKECTKNX MaTepUasios, KOTopble He AethopMUPYOTCA.
MoABbEMHBIV KPOHLITENH FHX-V MMeeT npyuHy, NPUKPENIEHHYIO K KyN1aukoBoMY y3y. MpyxXuHa rapaHTUpyeT, YTo 3akum GyaeT / MoxXeT
6bITb 3aKPbIT 1 3aPUKCUPOBAH B /IIOO60M MOMNOXEHNN.

O/fHVIM 13 OCHOBHbIX NPEUMYLLECTB 3TOr0 3aXMMa ABAAETCA TO, YTO OAUH YENIOBEK MOXET PACMONOXNTL 38KUMbI Y HANPaBUTb NOAbEMHUK.
MoabemHble 3axBaThl FHX-V npofatTcs ToNbko napamu (MM HECKOSTbKMMU Napamu).

Features: * ®yHKLWS NpeABapUTE/IbHO HATSHYTON NPYXWHbI KPOHLLTEWHA 4151 1ErKOro UCNoIb30BaHNSA OLHUM YE/TOBEKOM * 320KUM MOXET
6bITb 3aKPbIT U 3aPKCMPOBaH B /II060M MOIOXEHNMN * KOMMAKTHasA obneryeHHas KOHCTPYKLUMA A1 S1erKoro nepemeLLeHuns * BbICOko
KauyeCTBEHHbI CBEPXNPOUHbIi cCBapHOIA Kopnyc

Marking: According to standard, CE-marked, B cooTBeTcTBUM cO cTaHAapToM EN 13155, Tn, cepuiiHblii Homep, T'PH, packpbiTye TUCKOB 1
mapkuposka CE

Standard: EN 13155

Note: Bcerga ncnonb3yercsi B nape (Mav HECKObKMMMW napamm)

Warning: ypoBeHb TBEPAOCTM MOBEPXHOCTU MaTepuana He Ao/mkeH npesbiwats 37 HrC (345 Hb, 1166 H / mm2)

Vv S w T mm H mm U X Y Bec Delivery time
mm mm mm mm mm mm kg
140 99 10 26,5 12 188 85 15 3 12
180 114 15 30,5 19 286 125 16 8 12
200 125 20 30,5 19 302 140 20 12,2 12
220 139 30 30,5 19 316 165 20 17 12
220 139 30 30,5 19 316 165 20 17 12



Blueprint

ﬂm m.LF_ ”

A Tw




	Захват горизонтальный FHX-V
	Blueprint


