



Захват горизонтальный FHX-V

Product information

Для горизонтального подъема и транспортировки стальных плит и других жестких материалов, которые не деформируются. Подъемный кронштейн FHX-V имеет пружину, прикрепленную к кулачковому узлу. Пружина гарантирует, что зажим будет / может быть закрыт и зафиксирован в любом положении.

Одним из основных преимуществ этого зажима является то, что один человек может расположить зажимы и направить подъемник. Подъемные захваты FHX-V продаются только парами (или несколькими парами).

Features: * Функция предварительно натянутой пружины кронштейна для легкого использования одним человеком * зажим может быть закрыт и зафиксирован в любом положении * компактная облегченная конструкция для легкого перемещения * высококачественный сверхпрочный сварной корпус

Marking: According to standard, CE-marked, в соответствии со стандартом EN 13155, тип, серийный номер, ГРН, раскрытие тисков и маркировка CE

Standard: EN 13155

Note: всегда используется в паре (или несколькими парами)

Warning: уровень твердости поверхности материала не должен превышать 37 HrC (345 Hv, 1166 Н / мм²)

Код товара	Код	WLL ton	Jaw width mm	V mm	S mm	W mm	T mm	H mm	U mm	X mm	Y mm	Вес kg	Delivery time
44010125B	1 FHX-V	1	0-35	140	99	10	26,5	12	188	85	15	3	12
44010126B	2 FHX-V	2	0-60	180	114	15	30,5	19	286	125	16	8	12
44010127B	3 FHX-V	3	0-60	200	125	20	30,5	19	302	140	20	12,2	12
44010128B	4 FHX-V	4	0-60	220	139	30	30,5	19	316	165	20	17	12
44010129B	6 FHX-V	6	0-60	220	139	30	30,5	19	316	165	20	17	12

Blueprint

